PANEL DOWNLIGHTS
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Bene�cios
Garantía
Certificación
Al+Pc
Transparente
Pc
IP40
Soporte de Fijación Magnetico
ø166*21 mm
1,200 Lm
6,500K
120°
85-265V~
12W
50/60Hz
0.14 - 0.04 A
-10 a 45 °C
2 Años de Garantía*
NOM
ML-RCL-12W-BB
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
C0/180,112.5
C30/210,113.4
C60/240,112.6
UNIT: cd
C90/270,112.8
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):112.8 DEG
0
90
180
270
360
450
-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10
Distance(m)
0
0.45
0.9
1.35
1.8
2.25
2.7
3.15
3.6
4.05
4.5
E(lx) MH = 10 m
C0/180
C90/270
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:1249.53Lm
EEI: 0.14
Pupil Flux: 2273.34 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 127.20V
Power Factor: 0.5990
Current: 0.1650A
Frequency: 60.00Hz
Power:12.58W
Efficiency: 99.33 Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 180.71 Plm/W
Radiant Power: 3.939 W
Pupil Factor (Kp): 1.819
CCT: Tc=6162K (duv=0.00671)
CRI: Ra= 81.1, avgR(1~14)= 73.4, avgR(1~15)= 73.3
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
1m 293.70cm128.5,419.2lx
2m 587.41cm32.13,104.8lx
3m 881.11cm14.28,46.58lx
4m 1174.82cm8.033,26.20lx
5m 1468.52cm5.141,16.77lx
6m 1762.23cm3.570,11.65lx
7m 2055.93cm2.623,8.556lx
8m 2349.64cm2.008,6.551lx
9m 2643.34cm1.587,5.176lx
10m 2937.05cm1.285,4.192lx
Height Eavg,Emax DiameterAngle:111.49deg
Flux out:887.5 lm
131.2' 40.00m
105.0' 32.00m
32.00m
105.0'
 78.7' 24.00m
 52.5' 16.00m
16.00m
52.5'
 26.2'  8.00m
  0.0'  0.00m
0.00m
0.0'
 26.2'  8.00m
 52.5' 16.00m
16.00m
52.5'
 78.7' 24.00m
105.0' 32.00m
32.00m
105.0'
131.2' 40.00m
MOUNTING HEIGHT: 33'(10.0m)
  3% 0.1258lx 0.01168fc
  5% 0.2096lx 0.01947fc
 10% 0.4192lx 0.03895fc
 30% 1.258lx 0.1168fc
 50% 2.096lx 0.1947fc